
PHP, Ruby on Rails, CSS - Web Програмер 

 

Иноватика ДОО ,  бара мотивирани и талентирани Web Програмери и Freelancers кои имаат 

работно искуство во Web Програмирање и имаат желба за учење и усовршување на нови 

технологии 

Кандидатите ќе бидат во можност да развиваат и одржуваат Web Апликации. Оваа позиција 
вклучува работа со клиентската страна.  
 
ОГЛАСОТ ВАЖИ ЗА КАНДИДАТИ ОД ЦЕЛА МАКЕДОНИЈА! 
 
Услови:  
 
 Високо Образование - Факултет за  Информатика  и сл. 
 Минимум 3 години работно искуство во Web Програмирање 
 Одлично познавање на англискиот јазик 
 Познавање на германскиот јазик ќе се смета за предност 
 
Вештини: 
 
 Javascript, Jquery, knockout.js, AJAX 
 PHP ,Ruby on Rails, CSS, 
 MySQL, HTML, XHTML 
 Пожелно е искуство  co  Joomla I Java 
 
Ние нудиме: 

 Флексибилно работно време како Freelancer односно самостално или како дел од тимотна 

проекти који што се прецизно специфициран со фиксно дефиниран буѓет  

 Хонорарна работа на точно специфицирани функционалности во склопот на поголеми проекти 

или самостална работа на мали проекти со флексибилно работно време 

 Можност за постојан работен однос 

 Флексибилно работно време за сите проекти. 

 

 

 
     Сите што ги поседуваат горе наведените квалификации 

 
СЕ ПОКАНЕТИ ДА АПЛИЦИРААТ  

 
Вашата Професионална Биографија со назнака за кое место аплицирате  можете да ја доставите на 

следната e-mail адреса: 
 

mile.davitkovski@inovatika.net 
 

mailto:mile.davitkovski@inovatika.net


http://inovatika.cloudapp.net/ 
 

                                                       контакт тел. +38978246473 

 

http://inovatika.cloudapp.net/

